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         To sum up, the development of human capital plays a key role in the acceleration of 
economic growth in every country and is a guarantee of success in innovative development. 
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Annotatsiya: Mazkur maqolada, raqamlashtirishinig logistik samaradorlikga ta‘siri ilmiy asoslangan. 
Bundan tashqari, murakkab tashkiliy-texnik obyektlarni tashkil etish, infratuzilmani samarali 
boshqarish bo‗yicha logistik injinering prinsplarini qo‗llash, transport-logistika tizimini boshqarishda 
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Kirish. Zamonaviy jamiyat axborotning yoshiga aylandi. Logistik axborotlashtirish - 
muqarrar talab va ijtimoiy axborotlashtirishning muhim qismidir. Logistika ma`lumotlari: 
logistika axborotlarini kommertsializatsiya qilish, logistika axborotlarini yig‗ish va razvedka, 
elektron va kompyuterlashtirilgan logistika axborotlarini qayta ishlash, standartlashtirish va real 
vaqtda logistika axborotlarini uzatish, logistika axborotlarini saqlash va logistikani 
raqamlashtirish. Bu zamonaviy logistika rivojlanishining asosidir. Axborotsiz, ilg‗or texnologiya 
va uskunalar muammosiz ishlatilishi mumkin emas. Axborot texnologiyalarini qo‗llash dunyo 
logistikasining yuzini butunlay o‗zgartiradi. Kelgusida logistika operatsiyalarida yangi axborot 
texnologiyalari keng tarqaladi.

1
 

                                                           
1 Karrieva Y., Ne‘matov K., Masharipov A. TIFda transport ta‘minoti. Darslik. – 20020. 
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Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Transport-logistika infratuzilmasini samarali boshqarish, 
uning mazmuni va iqtisodiyotning boshqa sohalariga ta‘sirini o‗rgangan bir qator olimlar 
transport-logistika infratuzilmasini boshqarish bo‗yicha turli xil fikrlarni bildirganlar.  

D. Bauersoksning fikricha, an‘anaviy usullarga nisbatan yuk tashuvlarini tashkil etishning 
afzalligi va iqtisodiy samaradorligi masalalarini kiritgan holda multimodal va intermodal yuk 
tashuvlarini tashkil etish muammolariga alohida e‘tibor qaratgan. Shu bilan birga muallif, 
transport tarmoqlari, transport vositalari va transport kompaniyalari o‗z ichiga olgan transport-
logistika infratuzilmasini alohida qayd etadi.

1
 

O‗rganib chiqilgan ilmiy adabiyotlarda xalqaro yuklarni tashish jaryonlariga bevosita va 
bilvosita ishtirok etadigan vakolatli organlar, yoki xalqaro va mintaqaviy tashkilotlarning 
axborot-kommunikatsion ta‘minoti bilan bog‗liq tashkiliy muammolar, sohani moliyalashtirish 
mexanizmlarini shakllantirish, sohani takomillashtirish bo‗yicha xorij tajribasini qo‗llash 
masalalari, bundan tashqari, sohaga malakali kadrlarni tayyorlash, xalqaro tashuvlarda xalqaro 
axborot kommunikatsion hamkorlik muammolari to‗liq o‗rganilmagan. 

Ayrim xorijiy tadqiqotchilar tomonidan chop etilgan maqolalarda esa ―Raqamli logistika‖ 
va ―Elektron logistika‖ kabi tushunchalarning bir-biridan farqli tomonlari borasida aniq 
yondashuvlar mavjud emas. 

Tadqiqot metodologiyasi. Tadqiqot tajribalardan foydalanilgani munosabati bilan imperik-
nazariy, umumlashtirish va qiyosiy tahlil usullaridan foydalanildi. 

Tahlil va natijalar. Tadqiqot davrida respublika tashqi savdosida xalqaro logistika 
raqamlashtirishning tutgan o‗rni va ahamiyatini o‗rganish maqsadida ilg‗or xorij tajribasini 
inobatga olgan holda ilmiy-tadqiqot olib borishning iqtisodiy statistik analiz va sintez, statistik 
guruhlash, tizimli tahlil va taqqoslash kabi usullardan foydalanildi. Yuqorida ko‗rsatilgan 
vazifalarda o‗z vaqtida va sifatli bajaralishida davlatning arzon, sifatli va tezkor transport – 
logistika tizimini shakllantirmasdan erishib bo‗lmaydi. Shuningdek, respublikaning transport-
logistika sohasi bugungi kunda talab darajada emasligi, transport avtoparklarining eskirganligi, 
xalqaro reytinglarda quyi o‗rinlarda joy olganligi hamda tovarlarni tashqi savdosi bilan bog‗liq 
vakolatli davlat organlarining integratsiyalashgan axborot platformasi mavjud emasligini 
ta‘kidlash joiz. 

Xususan, yuqoridagi fikrni Jahon bankining Logistika samaradoriligi indeksining (LPI) 
2018-yilda bo‗yicha reytingdagi TOP-10 davlatlar, unda O‗zbekistonning o‗rni hamda yillar 
kesimidagi qiyosiy jadvallar orqali asoslash mumkin.

2
 

Bugungi kunda xalqaro yuk tashuvlarda elektron axborot tizimini qo‗llash samarasi mazkur 
tizimni o‗zaro boshqa davlatlar axborot tizimlari bilan (asosan O‗zbekiston bilan tashqi savdo 
aylanmasi yuqori davlatlar) qay darajada o‗zaro integratsiyalashgan holda ya‘ni ma‘lumotlarni 
tezkor almashinuvi tezligi bilan o‗lchanmoqda. 

Xorijiy tajribaning ikkinchi qismiga asosan esa Xitoy Xalq Respublikasining tajribasi 
e‘tiborga molik. Xususan, 2017-yil 23-noyabrda Dengiz portlari axborot tizimlari xalqaro 
uyushmasining (IPCSA ―Global Connected Logistics‖) konferensiyasida Xitoy delegatsiyasi 
o‗zining yangi yaratilgan milliy platformasini taqdim etdi. Taqdimotga ko‗ra Logistika va 
transport uchun Xitoy milliy platformasi – LOGINK (keyingi o‗rinlarda LOGINK) ishga tushgan. 
Bunga davlat kengashining ―2014-2020-yillarda Logistika sanoatini rivojlantirishning o‗rta va 
uzoq muddatli rejasi‖ huquqiy asos bo‗lib xizmat qilgan. Ushbu axborot tizimi Osiyo-Tinch 
okeani mintaqasida yagona mukammal ishlangan milliy platforma sifatida ishlab chiqilgan. 

Ushbu platformani yaratish doirasida nafaqat Xitoy hududida joylashgan barcha transport 
turlari bo‗yicha ma‘lumotlarni o‗zaro almashadi, balki Yaponiya hamda Koreya davlatlarining 
dengiz portlari bilan ham o‗zaro bog‗langan. Tizimda 52 ta milliy logistika markazlarning 
axborot maydoni bilan o‗zaro bog‗langan. 

Shuningdek, platformaga Xitoyning 50 dan ortiq yirik kompaniyalari, 91 ta logistika 
parklari, 450 mingdan ortiq Xitoy tadbirkorlari (shundan 28 % ishlab chiqarish, 17 % savdo 
hamda 55 % transport va logistika sohasidagi), mamlakatdagi barcha temir yo‗l bekatlari (ichki 
hamda davlat chegarasidagi), Xitoy, Yaponiya hamda Koreyaning 26 dengiz portlarining o‗zaro 

                                                           
1 Bauersoks D. Logistika. Integrirovannaya sep postavok. — M.: ilimBiznes, 2021. 
2 The Logistics Performance Index and Its Indicators. Jurnali. Washington, DC 20433 nashri 2018 The International Bank for 

Reconstruction and Development/The World Bank 2018 yil. 45-bet. 
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integratsiyalashgan holda ma‘lumot almashiniladi. Bunda bir sutkada o‗zaro hamkorlikning 26 
ko‗rinishi bo‗yicha 30 mln. dona xabarlar qayta ishlanadi. Bir yilda esa 1,35 trln. turdagi 
tovarlarning elektron shakldagi hisobi yuritiladi.

1
 

Xulosa va takliflar. Tadqiqotlarimiz shuni ko‗rsatdiki maqolada keltirib o‗tilgan 
ma‘lumotlar tahlili, ilg‗or xorij tajribalari hamda transport-logistikasi sohasidagi bugungi kun 
ahvolidan kelib chiqib quyidagi takliflar ilgari suriladi: 

 O‗zbekistonda ―Karvon‖ milliy elektron logistika portalini yaratish; 
 milliy elektron logistika portalini yaratishda xalqaro yuk tashuvlar bilan bog‗liq barcha 

davlat organlarining ruxsat beruvchi mazmundagi (litsenziya, ruxsatnoma, sertifikat, guvohnoma, 
sug‗urta polislari, xorij vizalari, ma‘lumotnomalar, kirim orderlari, kvitansiyalar va hokazo) 
hujjatlar faqatgina shu milliy portal orqali olinishi ko‗zda tutilishi lozim. 

 O‗zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi ―Transport va logistikani 
rivojlantirish muammolarini o‗rganish markazi‖ni ushbu portalni samarali faoliyat yuritishi 
uchun vakolatli idora sifatida tayinlash; 

 Hukumat biznes uchun internetdan foydalanishni ta‘minlash uchun infratuzilmaga 
sarmoya kiritilishi kerak .Bu korxonalar o`rtasida raqamli aloqa va ma‘lumotlar almashish 
imkonini beradi hamda elektron tijorat va raqamli to‗lovlarni rivojlantirish imkonini beradi. 

Ushbu markazni Transport vazirligi tarkibidan olib Vazirlar Mahkamasi huzurida Transport va 
logistikani rivojlantirish muammolarini o‗rganish idoralararo axborot-tahlil markazi sifatida 
tashkil etish kerk degan xulosaga keldik. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro„yxati: 
1. Равшанов, М. Н., Ахмедов, З. С., Ахмедов, Д. Т. У., & Юсуфхонов, З. Ю. У. (2022). 

Простота организации международных поставок по конкурентоспособным ценам. Universum: 
технические науки, (5- 4 (98)), 64-67. 

2. Marupov, M. M., Sh, O. B., & Yusufkhonov, Z. Y. (2022). Simulation model for efficiency 
evaluation automobile transport works. Проблемы современной науки и образования, (3 (172)), 24-29. 

3. Salaev, S., Akhmedov, D., & Yusufkhonov, Z. (2022). Повышение эффективности 
таможенного и пограничного оформления. Главный редактор: Ахметов Сайранбек Махсутович, д-р 
техн. наук; Заместитель главного редактора: Ахмеднабиев Расул Магомедович, канд. техн. наук; 
Члены редакционной коллегии, 19. 

4. Yusufkhonov, Z., Ravshanov, M., Kamolov, A., & Ahmedov, D. (2022, June). Prospects for the 
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Влияние цифровизации на эффективности 

логистики 
Аннотация: в данной статье научно обосновано 
влияние цифровизации на эффективность 
логистики. Кроме того, внесены предложения по 
организации сложных организационно-технических 
объектов, применению принципов логистики для 
эффективного управления инфраструктурой, 
использованию проактивного (предупреждающего) 
метода управления в управлении транспортно-
логистической системой. 
Ключевые слова: цифровизация, транспортная 
логистика, эффективность логистики, индекс 
эффективности логистики. 

M.Shodmonova 
The impact of digitalization on logistics 

efficiency 
Abstract: in this article, the impact of 
digitalization on logistics efficiency is 
scientifically based. In addition, proposals 
were made for the organization of complex 
organizational and technical facilities, the 
application of the principles of logistics 
engineering for effective infrastructure 
management, and the use of a proactive 
(warning) management method in the 
management of the transport-logistics system. 
Keywords: digitalization, transport logistics, 
logistics efficiency, logistics efficiency index. 
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